АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________      № ________

пгт  Весёлое

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись и
лимиты бюджетных обязательств на 2026 год и на

плановый период 2027 и 2028 годов

Руководствуясь пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Положением об Администрации Веселовского муниципального
округа, утвержденного решением Веселовского окружного Совета депутатов
от  27  октября  2023  года  №  4,  в  соответствии  с  постановлением
Администрации  Веселовского  муниципального  округа  от
30 декабря 2023 года  № 18 «Об утверждении Порядка составления и ведения
сводной бюджетной росписи бюджета Веселовского муниципального округа
Запорожской  области  и  бюджетных  росписей  главных  распределителей
средств бюджета Веселовского муниципального округа Запорожской области
(главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета
Веселовского  муниципального  округа  Запорожской  области),  а  также
утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств», на основании
уведомления  Министерства  финансов  Запорожской  области  о
предоставлении  субсидии,  субвенции,  иного  межбюджетного  трансферта,
имеющего целевое назначение на 2026 год и плановый период 2027 и 2028
годов  от  19  января  2026  года  № 005/8,  № 016/6,  от  22  января  2026  года
№ 008/7, в целях финансового обеспечения расходных обязательств за оплату
пени  за  теплоснабжение  муниципального  казенного  учреждения  культуры
«Центр культуры и досуга Веселовского муниципального округа», и с целью
недопущения возникновения кредиторской задолженности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перераспределить  бюджетные  ассигнования  по  Администрации

Веселовского муниципального округа  по следующим кодам видов расходов
согласно нижеприведенной таблице:

              руб.
КБК 2026 год 2027 год 2028 год

901 0203 002 00 51180 121 0,40 0,32 -0,13
901 1101 010 00 L0440 244 252 534,00 0,00 0,00
901 0801 010 00 01040 247 -12 000,00 0,00 0,00
901 0801 010 00 01040 853 12 000,00 0,00 0,00
901 0801 051 Я5 55130 243 -0,01 -0,01 0,00

2. Финансовому  отделу  Администрации  Веселовского
муниципального округа:

1) внести и подать на утверждение изменения в сводную бюджетную
роспись  Веселовского  муниципального  округа  и  лимиты  бюджетных
обязательств  на  2026  год  и  на  плановый  период  2027  и  2028  годов  по
Администрации Веселовского муниципального округа;

2)  учесть  вносимые  изменения  при  подготовке  проекта  решения
Веселовского  окружного  Совета  депутатов  «О  внесении  изменений  в
решение Веселовского окружного Совета депутатов от 19 декабря 2025 года
№ 7  «О бюджете  Веселовского  муниципального  округа  на  2026 год  и  на
плановый период 2027 и 2028 годов».

3. Организационному управлению органов местного самоуправления
Администрации Веселовского муниципального округа разместить настоящее
постановление в сетевом издании «За!Информ» (za-inform; свидетельство о
регистрации:  ЭЛФС 77-86188,  дата  регистрации 2 ноября 2023 года)  и  на
официальном сайте Администрации Веселовского муниципального округа в
сети «Интернет» http  ://  vesokrug  .  gosuslugi  .  ru  .

4. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставить  за
собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава             Е.В. Кондрахин

http://vesokrug.gosuslugi.ru/

	1
	2